



Váš dopis:

Spisová značka: SZ 92646/2024
Číslo jednací: MeUPB 95267/2024/OŘPD
Datum: 02.09.2024

Vyřizuje: PhDr. Marie Pilíková
E-mail: marie.pilikova@pribram.eu
Telefon: 318 402 365, 775 431 660



Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Město Příbram obdrželo dne 20.08.2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž požadujete informace týkající se:

1) Má Vaše město zpracovánu nějakou SMART koncepci týkající se „chytrého města“?

Na výše položenou otázku odpovídáme – ANO, máme a přikládáme URL adresu: <https://pribram.eu/mesto-pribram/dotace-a-granty/dotace-pro-mesto/OPZ/chytra-pribram.html> a <https://pribram.eu/mesto-pribram/dotace-a-granty/dotace-pro-mesto/OPZ/chytra-pribram-ii.html>

2) Jaké SMART prvky Vaše město využívá (např. chytré osvětlení, lavičky, chytré kontejnery, nějaké systémy atd.)?

Na tuto otázku odpovídáme, že v současné době město Příbram využívá chytré osvětlení a jeho správu a řízení, dále dohledové centrum nad parkovacími automaty a dohledové centrum nad závorovým parkovacím systémem.

3) Jaké SMART prvky Vaše město využívá v oblasti dopravy (např. chytré křižovatky, chytré zastávky atd.)?

Na tuto otázku odpovídáme, že v současné době probíhá zkušební provoz Smart přechodu v ulici Politických vězňů s identifikací chodců.

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že úhradu dle § 17 InfZ nepožadujeme. Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách města Příbram (www.pribram.eu).

S pozdravem

PhDr. Marie Pilíková
vedoucí Odboru řízení projektů a dotací

